
REGIONE CAMPANIA 
AZIENDA SANITARIA LOCALE CASERTA 
Bando di gara per Procedura Aperta 
ANAC Numero Gara 7652907 
SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: I.1)  Denominazione e indirizzi: Azienda Sanitaria 
Locale  Caserta – Via Unità Italiana, 28 – 81100 – Caserta – Italia – Persona di contatto: Dr.ssa Maria Di 
Lorenzo Tel.0823/445226/5244- E- mail: PEC: servizio.provveditorato@pec.aslcaserta.it  - Codice 
NUTS: ITF31 Indirizzi Internet: indirizzo principale: http://www.aslcaserta.it; I.3) Comunicazione I 
documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
http://www.aslcaserta.it ; Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione 
elettronica: www.soresa.it ; I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto 
pubblico; I.5) principali settori di attività: salute;  SEZIONE II : Oggetto: II.1.1) Denominazione: 
Procedura Aperta per la fornitura di beni e servizi integrati per il trasporto di campioni biologici destinati 
ad indagini di laboratorio di Patologia Clinica ed Anatomia Patologica – unità sangue ed 
emocomponenti, per la ASL Caserta; II.1.2) Codice CPV principale: 60112000; II.1.3) Tipo di appalto: 
forniture; ITF 31; II.1.5) Valore totale stimato: € 2.700.000,00 oltre IVA; II.1.6) Informazioni relative ai 
lotti: Questo appalto è suddiviso in lotti: no; lotto  CIG 816692795B € 2.700.000,00 oltre IVA; II.2.5) 
Criteri di aggiudicazione: Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati 
solo nei documenti di gara: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 2, del Codice; II.2.7) Durata del contratto 
d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione: Durata in mesi: 36; 
SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: III.1.2) Capacità 
economica e finanziaria: Criteri di selezione indicati nei documenti di gara;  III.1.3) Capacità 
professionale e tecnica: Criteri di selezione indicati nei documenti di gara;  SEZIONE IV : Procedura: 
IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura Aperta;  IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle 
domande di partecipazione: Data:  27/02/2020 ora locale 16:00; IV.2.4) Lingue utilizzabili per la 
presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione: Italiano; IV.2.6) Periodo minimo 
durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: Durata in mesi: 9 (dal termine ultimo per il 
ricevimento delle offerte); IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte: data 04/03/2020 ora locale 10:00 - 
Luogo: A.S.L. Caserta, Via Unità Italiana, 28 – 2° piano – Servizio Provveditorato - 81100 Caserta Italia; 
SEZIONE VI: Altre informazioni: VI.3) informazioni complementari: Per l’espletamento della corrente 
gara, la A.S.L. Caserta , ai sensi dell’art. 58 del Codice, si avvale della  piattaforma di e-procurement 
SIAPS (d’ora in poi anche “Sistema”), raggiungibile dal Sito www.soresa.it  nella sezione: “Accesso 
all’area riservata/Login”; VI.5) Data di spedizione del presente avviso: GUCE  09/01/2020. 
Il Direttore del Servizio Provveditorato - RUP 
             (Dr. Maria Di Lorenzo) 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  27 Gennaio 2020


	BURC n. 6 del  27 Gennaio 2020

		2020-01-13T09:43:40+0000
	Maria Di Lorenzo




